

FAKTÚRA: 530213386

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : **INMEDIA, spol. s r.o.**
Námestie SNP 11
960 01 Zvolen

IČO : 36019208
IČ DPH : SK2020066829
DIČ : 2020066829

Obchodný register :
Obchodný register, OS B.Bystrica,
Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S

Doklad číslo : 530213386

Konštantný symbol : 0008

Dátum vystavenia : 27.08.2012

Dátum splatnosti : 10.09.2012

Forma úhrady : Platobným príkazom

Dátum dodania/prijatia platby : 27.08.2012

Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s.

Číslo účtu : 6619429000 /1111

Telefón : 045/5363008,5363024

Fax : 045/5326976

Miesto určenia :

Odberateľ: **Základná škola**
5090

Jasov č.23

044 23 Jasov

D|Č:

Tel.číslo : 0915/964849 p.Dreveháková

1Č DPH:

IČO: 35544341

Príjemca :

Druh dodávky : 0,33

Spôsob dopravy :

Č. objednávky : oz

Vnútroňý doklad : 510 219151

Šedivá Marianna

C. bez DPH : 510 219154

Šedivá Marianna

Balil : Benko Gabriel

Obch. zástupca : 522 Zelinka

PČ	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	120369760	Cest.Tarhoňa 5kg Maggi Nestlé	8,00	ks	2,7 bal	11,441	20	13,729	91,52	109,82
2.	07102	Cest.Kolienka 5kgx3 dvojité Knorr C	2,00	ks		36,926	20	44,311	73,85	88,62
3.	0107	Cest.Vlasové rezance 2,5kgx2 Knorr	2,00	ks		16,617	20	19,940	33,23	39,88
4.	9785990	Cest.Vretienka 5kgx3 Knorr C	2,00	ks		36,926	20	44,311	73,85	88,62
5.	0109	Cest.Zvieratka 2,5kgx2 Knorr	2,00	ks		16,617	20	19,940	33,23	39,88
6.	32800211	Čaj Lipton Viking Mix Box 330,3g Knorr	2,00	ks		14,771	20	17,725	29,54	35,45
7.	35981701	MI.Smotana kyslá 1l 24% Rama Cremfine Fraiche Knorr	24,00	ks	3,0 bal	3,407	20	4,088	81,77	98,12
8.	54817	MI.Smotana trvanl.na šľahanie 1l 31% Rama Profi Cr,Knorr	24,00	ks	2,0 bal	3,099	20	3,719	74,38	89,26
9.	97801009	SZ Kečup 860g jemný Hellmanns Knorr	48,00	ks	8,0 bal	1,956	20	2,347	93,89	112,67
10.	360632	SZ Ratatouille 2,5kg Knorr	2,00	ks		30,761	20	36,913	61,52	73,82
11.	36575	SZ Tomato pronto 2kg Knorr	2,00	ks	0,3 bal	19,771	20	23,725	39,54	47,45
12.	011256	Tuk Rama 400g Knorr	24,00	ks	1,0 bal	1,330	20	1,596	31,92	38,30
13.	5698381	Sirup SunTropico 4l Hrozno	2,00	ks		15,000	20	18,000	30,00	36,00
14.	569835	Sirup SunTropico 4l Malina	2,00	ks		15,000	20	18,000	30,00	36,00
15.	569833	Sirup SunTropico 4l Pomaranč	2,00	ks		15,000	20	18,000	30,00	36,00
16.	2102633	Horčica plnotuč. 950g Avita vedro	5,00	ks	0,6 bal	1,095	20	1,314	5,48	6,58
17.	1502398	Lekvár Slivkový 7kg R.S.K	2,00	ks		15,000	20	18,000	30,00	36,00
18.	155566	Marmeláda zmes 4kg Hamé	2,00	ks		7,050	20	8,460	14,10	16,92
19.	13454	Džem Jahodový 4kg PVC Hamé	1,00	ks		9,300	20	11,160	9,30	11,16
20.	13654	Džem Marhuľový 4kg PVC Hamé	2,00	ks		9,300	20	11,160	18,60	22,32
21.	091091	Cícer 450g La Food	20,00	ks		1,110	20	1,332	22,20	26,64
22.	0913505	Fazuľa biela 5kg Omega	3,00	ks		7,500	20	9,000	22,50	27,00

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny porávín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c)vozidlá prepravujúce tovar majú"Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Domanová Jarmila

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Schválil :

Faktúra číslo:530213386

FAVYD/135/JMS